
Zambrów, 20.05.2025 r.  

 

KOMUNIKAT 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

w sprawie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla przedsiębiorców 

objętych Systemem Gospodarowania Odpadami Komunalnymi w mieście Zambrów 

  

W związku z licznymi apelami ze strony właścicieli i najemców lokali użytkowych 

prowadzących działalność gospodarczą na nieruchomościach, tzw. „mieszanych”, tj. na których 

znajduje się część mieszkalna i część przeznaczona pod działalność gospodarczą, w sprawie 

obniżenia kosztów wywozu odpadów komunalnych,  informuję, że  Miasto Zambrów po 

dokonaniu analizy finansowej Systemu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi  

wprowadziło zmiany  w wysokości opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych dla 

przedsiębiorców objętych Systemem Gospodarowania Odpadami Komunalnymi w mieście 

Zambrów. 

Obniżenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczy branży usługowej 

i biurowej. 

Obniżenie opłaty dla ww. przedsiębiorców z branży usługowej i biurowej wymaga 

złożenia nowej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Nowe deklaracje będzie można składać od 2 czerwca 2025 r. w Urzędzie Miasta Zambrów,                     

ul. Fabryczna 3 w Zambrowie, pok. 235, II piętro. W przypadku budownictwa wielorodzinnego 

zmiana opłaty będzie możliwa po złożeniu nowego oświadczenia w spółdzielni lub u zarządcy 

budynku. 

Informuję, że brak deklaracji złożonej w oparciu o nowy sposób wyliczenia opłaty, 

będzie skutkował pozostawieniem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

dotychczasowym poziomie. Urząd Miasta Zambrów nie będzie wzywał przedsiębiorców do 

zmiany deklaracji. Złożenie nowej deklaracji jest dobrowolne.  

Jednocześnie informuje, że w branży handlowej został zwiększony normatyw ilości 

wytwarzanych odpadów na pracownika z 40 litrów do 80 litrów. Przedsiębiorstwa z tej branży 

zostaną zweryfikowane pod względem poprawności deklaracji w odniesieniu do nowej 

wysokości normatywu.  

       BURMISTRZ MIASTA ZAMBRÓW 

(-) Kazimierz Dąbrowski 
 


